[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10

РЕШЕНИЕ  № 168
	От 08 сентября 2023года
«О дополнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2023 год и исключении из прогнозного плана приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Симского городского поселения от 24.04.2014 № 289 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2023 год объектами движимого  имущества, согласно  Приложению № 1 .
2. Исключить из прогнозного плана приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2023 год объект движимого  имущества согласно  Приложению № 2 .
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте  администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
4. Контроль  исполнения  настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения (С.В. Смирнову).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                            В.Я. Заико

 Глава Симского городского поселения                                                Р.Р. Гафаров

	Приложение № 1

к Решению Совета депутатов Симского городского поселения
от 08.09.2023г. №168

Объекты муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества, объекта
	Способ приватизации имущества

	1.
	- Мотоперфоратор МП-2

Щит электрический 070-02-02Уз

Насос тип АНС -2 штуки

Термостат ТС-80

Насос ЭЦВ 10-65-110 нро

Насос ЭЦВ 10-65-110 нро

Насос ЭЦВ 10-120-80 нро

Насос ЭЦВ 10-65-100

Насос ЭЦВ 10-65-110

Наос Д200-90А

Электродвигатель ВАО 71-4УБ

	Аукцион в электронной форме/Публичное предложение

	Приложение № 2
к Решению Совета депутатов Симского городского поселения
от 08.09.2023г. №168

Объекты муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества, объекта
	Способ приватизации имущества

	1.
	- Двигатель автомобиля OPEL Astra (замененный в процессе ремонта)

	Аукцион в электронной форме/Публичное предложение